平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 国内の設備投資は、依然厳しい状況が続いておりますが、一部産業に持ち直しの兆しも見られ、弊社の受注もプラント・
環境装置分野を中心に幅広い分野で回復し、売上高が増加いたしました。
 また、電子関連向けなど高付加価値商品の売上が増加したこと、コスト削減効果によって粗利率も改善し、営業利益、経
常利益及び四半期純利益は、それぞれ前回予想より増加いたしました。
 なお、通期の業績予想につきましては、先行きに不透明感があるため、前回公表数値を修正しておりません。

※当業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今
後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年10月22日
各 位

上場会社名 株式会社 タクミナ

代表者 代表取締役社長執行役員 山田信彦

（コード番号 6322）

問合せ先責任者 執行役員 経理部長 吉田裕

（TEL 06-6208-3971）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,000 20 20 10 1.61

今回発表予想(B) 3,158 187 167 98 15.83

増減額(B-A) 158 167 147 88

増減率(%) 5.3 835.0 735.0 880.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,791 △21 0 △1 △0.21